FICHA TECNICA

Ventilador metalico de
pie Vicari @34cm 37W

Referencia

Tipo ventilacion
Potencia (W)
Potencia ventilador (W)
Velocidades

RPM

Angulo

Decibelios (Maximo)
Flujo de aire

N° de aspas

1P

Material principal
Material secundario
Material de las aspas
Color aspas

Color principal
Color secundario
Diametro (mm) (9Q)
Alimentacion
Voltaje (V) (Minimo)
Voltaje (V) (Maximo)
Hz

Tipo embalaje
Posiciones

Clase

300000036
Pie
35W
35W
3
1005/1200/1325
85°
50,7dB
25.58/27.21/29.39
3
IP20
Metal
Polipropileno (PP)
Metal
Plateado
Negro
Plateado
340mm
AC
220V
240V
50Hz
Caja
Fijo / Rotatorio
2.0
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