## Ventilador metálico de pie Vicari Ø34cm 37W





Referencia	30000036
Tipo ventilación	Pie
Potencia (W)	35W
Potencia ventilador (W)	35W
Velocidades	3
RPM	1005/1200/1325
Ángulo	85°
Decibelios (Máximo)	50,7dB
Flujo de aire	25.58/27.21/29.39
Nº de aspas	3
IP	IP20
Material principal	Metal
Material secundario	Polipropileno (PP)
Material de las aspas	Metal
Color aspas	Plateado
Color principal	Negro
Color secundario	Plateado
Diámetro (mm) (Ø)	340mm
Alimentación	AC
Voltaje (V) (Mínimo)	220V
Voltaje (V) (Máximo)	240V
Hz	50Hz
Tipo embalaje	Caja
Posiciones	Fijo / Rotatorio
Clase	2.0

